contratada.   
1.5 – A execução do serviço deverá se realizar em conformidade com o Plano de Trabalho/Projeto 

Básico e suas exigências. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 

2.1 - O preço global mensal para o presente ajuste é de R$ 15.790,00 (quinze mil setecentos e 
noventa reais) constante na proposta e aceito pelo CONTRATADO, entendido como preço justo e 
suficiente para a total execução do presente objeto. 
2.2 - O pagamento será realizado no 5º (quinto) dia útil do mês subseqüente a realização do serviço 
mencionado no objeto mencionado acima, mediante a apresentação de documento fiscal.